
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 19  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 

dne 4. července 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této 

veřejné zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v dodatečných informacích č.12 a č.13 (MZe_DI-13-P1_SICT_140605.pdf) změnil tabulku 

č.5 v příloze č.7 "Nabídková cena". Tato změna nyní neodpovídá a není plně pokryta v 

korespondujícím katalogovém listu ID: NET-005 z přílohy č. 1-1A návrhu smlouvy - dokument 

"MZe_SML_pr1_KL_SICTP".   

Vytvoří Zadavatel a zašle aktualizovaný katalogový list ID: NET-005? Nebo má uchazeč v dosavadním 

katalogovém listu vyplnit pouze parciální informace o ceně certifikátů (konkrétně "Kvalifikovaný 

systémový certifikát dle zákona 227/2000 Sb." a "Mezinárodně důvěryhodný komerční Systémový 

SSL certifikát Wildcard a single domain")? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jak bylo avizováno v dodatečných Informacích č. 12, zadavatel provedl celkovou aktualizaci 

zadávacích podmínek (společně se změnou zadávací dokumentace byl upraven též závazný vzor 

smlouvy a katalogové listy, které tvoří přílohu závazného vzoru smlouvy, přičemž naposled 

jmenované dokumenty jsou dostupné proti NDA). V aktualizované příloze závazného vzoru smlouvy 

(katalogových listech) byl tento KL ID:005 zpracován podle znění aktualizované zadávací 

dokumentace a jejích příloh a této zadávací dokumentaci zcela odpovídá.  

Aktualizovaná verze zadávací dokumentace, a to včetně závazného vzoru smlouvy a katalogových 

listů, byla zadavatelem poskytnuta v rámci dodatečných informací č. 12, resp. v rámci dodatečných 

informací č. 13 v editovatelné podobě, přičemž upravená verze zadávacích podmínek byla 

dodavatelům poskytována tak, že: 



 

 

 
 

• její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této 

veřejné zakázky, byly uveřejněny shodně jako dodatečné informace č. 12; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této 

veřejné zakázky, byly dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-

mailu; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 

zakázky, jsou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytovány tak jak stanoví 

zadávací dokumentace (tj. v aktuální verzi opět oproti podpisu NDA). 

Zadavatel tímto opakovaně upozorňuje všechny uchazeče, aby nadále pracovali pouze s verzemi 

dokumentů vydanými po 1. 6. 2014. 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
David Šetina 
Vrchní ředitel sekce informačních a komunikačních technologií 

 


		2014-07-08T15:20:23+0200
	David Šetina




